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لزوم تسریع در پرداخت عوارض آلایندگی 

و ارزش افزوده بندر بوشهر

رئیس شــورای اسلامی بندربوشــهرگفت:عوارض حق 
آلایندگــی وارزش افزوده شهربوشــهربه طورکامل پرداخت 
نمی شــود. وحید نیک روش درنشست مردمی اعضای شورای 
شهر بوشهربا شهروندان بوشهری اظهارکرد:نبود نگاه ویژه به 
شهر بوشهرمنجرشده تامرکز استان باکمبودهای متعددی مواجه 
باشد.وی گفت:بندر بوشهر به عنوان مرکز استان نگاه ویژه ای 
برای تخصیص اعتبارمی طلبد این درحالی اســت که اعتبار 
عوارض حق آلایندگی وارزش افزوده این شــهربه طور کامل 

پرداخت نمی شود.
رئیس شورای اسلامی شهربوشــهر افزود:شهر بوشهر با 
عقب ماندگی های زیادی مواجه است وهر نقطه شهرگرفتاری 
ومعضــلات خودراداردبرهمین اســاس یکــی از اولویت های 
مادرشــورای ششم توجه به این محلات بوده است.نیک روش 
تصریح کرد:هرچندگذشتگان دربوشهرتلاش کردند،اما نتیجه 

ملموسی نداشته ودرعمق شهرکارهای زیادی نیاز است.
وی ادامــه داد:در ســال۱۴۰۰بودجه شــهرداری ســه 
هزارمیلیاردریال بودکه درسال۱۴۰۳این بودجه به۱۸هزارمیلیارد 

ریال رسیده است.
رئیس شــورای اسلامی شهر بوشــهرگفت:هرچند این 
اعتبارات جوابگوی حجم مســائل و مشکلات موجود در شهر 
نیست، اما تلاش شده بتوانیم با تغییر رویکرد، جهش های خوبی 

در عمران و توسعه بندر بوشهر رقم بزنیم.
نیک روش از تکمیــل ۹۰ درصد طرح های نیمه تمام در 

شورای ششم به عنوان یکی از اقدامات مثبت یاد کرد.
وی گفت: افزایش پنح هکتاری ظرفیت فضای سبز شهر 
بوشهر، تملک پنج ملک در مسیر گذر، تکمیل و بهره برداری 
از گذر ســردار ســلیمانی، احداث گذر شهید گرد، گذر مرکز 
تحقیقات، جاده سلامت، احداث پارک لیل و فاز دوم پارک باغ 

بهزاد، از شاخص ترین اقدام های شورای ششم بوشهر است.
رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر تصریح کرد: تاکنون نیز 
۳۲۰ کوچه از محلات بوشهر در منطقه یک و ۲ آسفالت شده 
است.نیک روش اضافه کرد: روکش آسفالت هشت خیابان اصلی 
شهر بوشهر در برنامه سال جاری پیش بینی شده که تا پایان 

سال اجرایی خواهد شد.
به گفته نیک روش، ۲۷۱ هزار متر مربع از کوچه ها و معابر 
شــهر بوشهر در طول سه سال فعالیت شورای ششم آسفالت 

شده است.

اخبار

به گــزارش خبرنگار سیاســت روز  - علیرضــا رحیمیان از 
شــاهرود : مهندس محسن احمدی شهردار شاهرود در آیین 
بهره برداری از پروژه بهسازی و بازپیرایی پارک شهرک البرز 
ضمن تبریک میلاد پیامبر اکرم )ص( و امام جعفر صادق )ع( 

و گرامیداشــت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهدا گفت: 
امنیت و اقتدار امروز کشــور مرهون خون شهدایی است که 

برای استقلال و تامین امنیت کشور جان فشانی کردند.
وی در ادامه صحبت های خود با اشــاره به پروژه بهسازی و 
بازپیرایی پارک شــهرک البرز، این پروژه را بزرگترین پروژه 
بهســازی پارک های درون شــهری عنوان کرد و افزود: این 
پروژه با مســاحتی قریب به دو هکتار با طراحی های جدید، 
ایجاد فضاهای حرکتی، نصب روشنایی مناسب، اضافه کردن 
فضاهای بازی کودکان، اســتفاده از آب نماهای زیبا، احداث 
غرفــه پذیرایی و نصب آلاچیق ایــن مجموعه را به محیطی 
زیبا، امن و شایسته شهروندان شاهرودی تبدیل کرده است تا 
ضمن تقویت و ترفیع یکی دیگر از مناطق شهری، دسترسی 

مردم نقاط غربی شهر به فضای سبز عمومی تسهیل شود.
شهردار شــاهرود تاکید کرد: در دوره ششم مدیریت شهری 
پروژه های زیادی در فاصله هــای زمانی کوتاه با همکاری و 

همراهی اعضای شــورای شهر برای پیشرفت و توسعه ی روز  
افزون شاهرود به انجام و بهره برداری رسیده است.

مهندس احمــدی در ادامه صحبت هــای خود در خصوص 
پروژه های احداث پارک ها و بوستان های سطح شهر افزود: 
پارک شهرک بهشتی، پارک شکوفه فاز اول و دوم بهارستان، 
پارک شــکوفه فاز دوم بهارســتان، پارک سیف کوچه پشت 
اماکن، پارک همت واقع در فاز دو شــهرک همت، اتمام فاز 
یک و شــروع فــاز دو پارک اتحاد، پارک محلــه ای واقع در 
شهرک فجر سپاه، بوستان شهید صیاد شیرازی، پارک خطی 
شــهرک دانشگاه، پارک خطی شــهرک بعثت و پارک خطی 
در پشــت پارک بانوان از جمله پارک های احداث شده سطح 

شهر در این دوره مدیریت شهری شاهرود است.
وی یادآور شد: بازپیرایی و بهسازی پارک واقع در مسیر حرم 
مطهر شهدای گمنام با محوطه چایخانه امام رضا )ع( و پارک 
های شهید بهشتی در مجاورت مسجد مسلم بن عقیل، پارک 

مینو در شــهرک امام رضا   )ع(، پارک نواب واقع در شهرک 
نواب، پارک شــهرک انقلاب و پارک سعیدی از جمله پروژه 

های بازپیرایی پارک ها در این دوره است.
شهردار شاهرود در خصوص پروژه های سرمایه گذاری گفت: 
فراخوان شناســایی ســرمایه گذار در پروژه های شــهربازی 
مدرن شــاهرود، ایجاد و احداث مجموعــه تفریحی و ورزش 
های هیجانی، بیلبوردهای تبلیغاتی و جایگاه های ســوخت 
تک سوز در چند نقطه از شهر در رسانه های عمومی منتشر 

شده و در مرحله انتخاب سرمایه گذار است.
آیین بهره برداری از پروژه بهسازی و بازپیرایی پارک شهرک 
البرز همراه با جشــن بزرگ میــلاد پیامبر اعظم )ص( و امام 
جعفر صادق )ع( و گرامیداشــت هفته دفاع مقدس شــامگاه 
جمعه ۳۱ شــهریور ماه با اجرای مجــری توانمند و معروف 
جواد خیابانی و هنرنمایی کمدین مجید افشــاری و استقبال 

گسترده شهروندان شاهرودی برگزار شد.
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افتتاح پروژه ها در فاصله های زمانی کوتاه حاصل دوره ششم مدیریت شهری

/ بهره برداری از بزرگترین پروژه بهسازی پارک های شاهرود

اصفهان محسن رضایی - سرهنگ در مراسم گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس گفت: خوشبختانه عزیزان و فرزندان ما 
در عرصه های مختلف موجب رشد و بالندگی کشور هستند 
که در این راستا منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران به  عنوان 

یک الگو در حوزه انتقال گاز و رفاه مردم موفق بوده است.
سرهنگ روح الله قاسمی، جانشین سپاه ناحیه امام رضا )ع( 
روز چهارشنبه ۴ مهر ۱۴۰۳ طی سخنانی در نمازخانه ستاد 
مرکزی منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران کهریزسنگ، 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و ایثارگران، به تشریح 
چگونگی آغاز جنگ تحمیلی و دفاع هشت ساله در برابر 

دشمن بعثی پرداخت.
وی افزود: شــهدا درس ایستادگی و مقاومت به ما دادند و 
لذا اگر امروز شاهد شکسته شدن ابهت دشمن و آب شدن 

اقتدار آن هستیم به خاطر همین ایثارگری ها بوده است.
جانشین سپاه ناحیه امام رضا )ع( با بیان این که مردم ایران 
مدیون شهدا و جانبازان و خانواده آنها هستند، اظهارکرد: آنها 
سینه ی خود را برابر تیر دشمنان سپر کردند تا به اسلام و 

امت اسلامی آسیبی وارد نشود.
سرهنگ قاسمی ضمن تشکر از برگزاری این مراسم گفت: 
خوشــبختانه عزیزان و فرزندان ما در عرصه های مختلف 
موجب رشد و بالندگی کشور هستند که در این راستا منطقه 
دو عملیات انتقال گاز ایران به  عنوان یک الگو در حوزه انتقال 
گاز و رفاه مردم موفق بوده که زحمات شــما عزیزان قابل 
تقدیر و تشکر است.گفتنی است در پایان این مراسم به قید 

قرعه به تعدادی از شرکت کنندگان جوایزی اهدا گردید.

منطقه دو عملیات انتقال گاز 
ایران به  عنوان یک الگو در حوزه 
انتقال گاز و رفاه مردم موفق بوده از آماده  عبادی کرج:مسعود نجفی شهردارگرمدره 

نیروهای خدمات شــهر شــهرداری گرمدره  باش 
همزمان با شــروع بارش های جــوی در نیمه دوم 

سال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری گرمدره؛ دکتر 
مســعود نجفی صبح شنبه با اعلام این خبر افزود: 
با توجه به اعلام هشــدار قرمز سازمان هواشناسی، 
نیروهای خدمات شهری این شهر در شرایط آماده 

اند. گرفته  قرار  باش 
نجفی با اشــاره به رصد مستمر روند ارائه خدمات 
در ســطح شــهر افزود: وضعیــت انهار روبســته، 
کانال ها، مســیل ها و حوضچه ها و.. مورد بررســی 
قرار گرفته که البته این رصد ادامه دار خواهدبود.
شهردار گرمدره تصریح کرد: شهروندان می توانند 
در صورت مشــاهده هرگونه مشکل با سامانه ۱۳۷ 
نیروهــای خدمات  تا  بگیرنــد  تماس  شــهرداری 

اعزام شوند. به محل  شهری 
پیش تر اداره کل هواشناســی استان البرز با صدور 
هشــدار ســطح قرمز از تشــدید فعالیت ســامانه 
بارشی و بروز ناپایداری های همرفتی از روز شنبه، 
۷ مهرماه- خبر داده بود که براســاس این هشدار 
رگبار شــدید، رعد و برق، وزش باد شدید موقتی، 
کاهش دما، در مناطق مستعد احتمال تگرگ و در 
ارتفاعات بالادســت بارش برف پیش بینی می شود.

آماده باش شهرداری گرمدره 
همزمان با آغاز بارش های پاییزی

بوشــهر - معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتاندار 
بــا  گردشــگری  اجرای۷۰پــروژه  از  بوشــهر  بنــدر 
ســرمایه گذاری۳۰هزار میلیــارد تومــان درنقاط مختلف 

استان خبر داد.
علی باســتین در آییــن آغاز اجرا طرح های گردشــگری 
در بوشــهر با بیان اینکه روز جهانی گردشــگری با شعار 
صلح جهانی آغاز شــده اســت، اظهار کرد:گردشگری در 
تقویت صلــح، تفاهم بین ملت ها و فرهنگ ها نقش مهم و 
اثرگذاری دارد.وی با اشــاره به اینکه این استان در عرصه 
گردشــگری ظرفیت های مهم دارد،گفت:بوشهر با داشتن 
جاذبه های مهم گردشگری در بخش های مختلف ظرفیت 
قابل توجهی در این حوزه دارد که توســعه زیرساخت های 

گردشگری در اولویت برنامه ها قرار گرفته است.
معــاون هماهنگــی اموراقتصادی اســتاندار بوشــهر از 

خبردادوگفت:  دراســتان  گردشــگری  اجرای۷۰پــروژه 
ایــن طرح هــا در زمینه هــای مختلف هتل۴و5ســتاره، 
تأسیســات گردشــگری وزیرســاخت های مختلــف بــا 
ســرمایه گذاری۳۰هزار میلیارد تومــان در نقاط مختلف 

استان در حال اجراست.
باســتین اضافه کرد: برخی این طرح ها با ســرمایه گذاری 
۳ هــزار میلیارد تومان در هفته دولت افتتاح و یا عملیات 
اجرایی آنها آغاز شــد که نمونه بــارز و مصداق عینی آن 
شــروع پروژه هتل 5 ســتاره در دیلم بود کــه به عنوان 
مطالبه به حق ۳۰ ســال مردم دیلم بود که هیچ ظرفیتی 

برای اقامت گردشگری وجود نداشت.
وی با اشــاره بــه تدوین ۲۳ برنامه در هفته گردشــگری 
در استان بوشهر گفت: جشنواره های فرهنگی، ورزش های 
آبی و بادبانی، مجســمه های شــنی، تورهــای مختلف و 
افتتــاح 5 پروژه با حجــم ســرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد 
تومان با مســاحت ۴ هزار متر مربع و اشــتغال ۳65 نفر 
به صورت مستقیم و غیرمستقیم از جمله برنامه های هفته 

گردشگری در استان بوشهر است.
معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتاندار بوشــهر از 
افتتــاح هتل و هتل آپارتمان، ســفره خانه، دفاتر خدمات 
مســافری در هفته گردشگری استان بوشهر خبردادوبیان 
کرد: امروز5طرح گردشــگری شامل ســفره خانه سنتی با 
ســرمایه گذاری ۸۰میلیارد تومان، یک مهمان پذیر، مرکز 
گردشگری ساحلی دریایی، ســفره خانه سنتی، هتل یک 
ســتاره و دفتر خدمات مســافری مورد بهره برداری قرار 

گرفت.

سرمایه گذاری 30 هزار میلیاردی برای توسعه گردشگری بندربوشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   140360307005007113 شــماره  رای  برابــر 
1403/06/27 هیــات به شــماره کلاســه 0411-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک منطقــه دو بجنورد 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای مرتضــی جعفری فرزند 
حســین بشماره شناســنامه 0670660744 در ششــدانگ یکباب 
منزل به مساحت 151.07 متر مربع از پلاک شماره 155 اصلی واقع 
در کهنه کند خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنــورد قســمتی از مالکیت ثبتــی عزیز باغچقی محــرز گردیده 
اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/24

شناسه آگهی : 1796381
سعید عقیقی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

آگهــی آراء هیــات حل اختــلاف موضوع ماده یــک قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قــرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 153 – اصلی اراضی شاقه

1 – ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی از پــلاک 22 فرعی از 153 
اصلی فوق به مســاحت 5830/85 )پنج هزار و هشــتصد و ســی ممیز 
هشــتاد و پنــج صدم( مترمربــع ابتیاعی خانــم فاطمه قدیمــی بادنلو از 
محــل مالکیــت رســمی خانمها نــدا گرمــه ای و زینب و فرشــته و فریبا 
ونســرین شــهرت همگی گرمه برابر رای شــماره 2337-1403 مورخه 

1403/6/1 کلاسه 5310254150224405919431652
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند 
معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت 
به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصــل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/9
شناسه آگهی: 1787179

مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

هیــات موضوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و  ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ    140360331011002411 شــماره  رای  برابــر 
1403/05/27 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبتی ناحیه ســه کرج تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقــای فتح الله احمدی بشناســنامه شــماره 64  صادره از صحنه 
فرزند نصرالله در ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی در 
آن  به مســاحت 90 متر مربع مفروز از پلاک شــماره 518  فرعی 
از 144 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای صفر محســنی 
و با مالکیت اولیه آقای مهدی کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به 
منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 1783379: شناسه آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم:09 /1403/07

حسین رضانوری شاد
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

هیــات موضوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و  مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ    140360331011002477 شــماره  رای  برابــر 
1403/06/03 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبتی ناحیه ســه کرج تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضی آقای حبیب یاری عزیزکندی  بشناســنامه شماره 2213 
صادره از کرج  فرزند کاظم در ششدانگ عرصه یکباب ساختمان  
به مساحت 74/30  متر مربع مفروز از پلاک شماره 574  فرعی 
از 170 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای یاســر خاکزاد 
چلــک  و با مالکیت مالک اولیه ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره(تاییــد مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتــراض خود را 
بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و 
عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادر خواهد 

شد. 1783405: شناسه آگهی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم:09 /1403/07

حسین رضانوری شاد
رئیس اداره ثبت اســناد و املاک ناحیه سه کرج از طرف الهه 
عزیزی

آگهــی ابــلاغ مفاد آرا صادره از هیــات قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجــرای ماده یک قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و برحســب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشــود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند 
از تاریــخ اولین  انتشــار ظــرف مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم 
نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نســبت به تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه صالحه و ارایــه گواهی مبنی بر طرح دعــوی اقدام نمایند و 
اقدامــات ثبت موکــول به ارایه حکم قطعــی دادگاه خواهد بــود ودر صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شــماره  140360302027008718 مــورخ 1403/6/13  فرزانه 
حیدر بیگی فرزند حســین به شماره شناسنامه 632 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291534229 در شــش دانگ یکباب ســاختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مســاحت 125.30 مترمربع خریداری  

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی باقر طراح پزوه
شناسه آگهی 1796179

تاریخ انتشار نوبت اول 9 مهر 
تاریخ انتشار نوبت دوم  24 مهر

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ اخطاریه افراز
نظر به اینکه خانم ســکینه شمس سولاری فرزند شهریار به موجب درخواست 
وارده به شــماره 26027319 مورخ 1403/7/7 مبنی بر افراز سهم مشاعی خود 
از ششدانگ پلاک 2691 / 13900 بخش 5 ثبت اصفهان را به علت معلوم نبودن 
اقامتگاه ســایر شــرکا از طریق آگهی نموده اســت لذا بدین وســیله به استناد ماده 
3- آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشــاع مصوب سال 1357 به خانم الهام 
نجفــی دارانی فرزند احمــد و همچنین افرادی که مدارک مالکیــت خود را به اداره 
ارایــه ننمــوده انــد و در پلاک مذکور ذینفع هســتند اعلام میدارد که افراز ســهم 
مشــاعی خواهان از ششــدانگ پــلاک 2691 / 13900 بخش 5 ثبــت اصفهان در 
ســاعت 9 صبح مورخ 1403/7/29 در محل وقوع ملک مذکور حضور بهم رسانیده 
و متذکر میگردد برابر نظریه مشورتی اداره حقوقی قوه قضائیه بشماره 7/ 2454 
-61/6/7 اصولا عدم حضور شــرکا و مالکیت مشــاعی مانع از انجام عملیات افراز 
نخواهد بود لذا این آگهی وفق ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اســناد رســمی لازم 
الاجــرا بــه کلیه افــراد ذینفع ابلاغ کــه در صورتیکه بین شــرکا و مالکین مشــائی 
مهجور)صغیر و مجنون غیر رشــید -غایب.  مفقود الاثر ( وجود دارد به استناد ماده 
133 قانون انور حســبی و طبق رای وحدت رویه بشماره 3530- 60/1/15 هیات 
عمومی دیوان عالی کشور مراتب توسط نمایندگان آنان به اداره ثبت اعلام تا تصمیم 

مبنی بر رد افراز بایستی دادگاه محل وقوع ملک صادر شود
این آگهی فقط در یک نوبت منتشر میگردد

تاریخ 1403/7/9
شناسه آگهی 1796407

ریاست اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
حسین زمانی علویجه

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر آرا هیات صادره در هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشــنویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان سند مالکیت 

بشرح ذیل واقع در حوزه ثبتی اشنویه بخش 12 ارومیه قریه بیژن آباد پلاک 17 اصلی محرز گردیده است.
1- ششــدانگ یــک قعطــه زمیــن زراعــی و بــاغ بمســاحت 17603/26 متــر مربــع پــلاک 124 فرعــی 
مــورد تقاضــای آقای ســید مولان ســید علیزاده به شناســنامه شــماره 256 صادره اشــنویه برابر رای شــماره 

140360313013000246 هیات
2- ششــدانگ یک قعطه باغ بمســاحت 31761/87 متر مربع پلاک 129 فرعی مورد تقاضای آقای محمود 
احمد زاده دلی به  شناسنامه شماره 292 صادره اشنویه برابر رای شماره 140360313013000244 هیات

3- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی دیم به مساحت 49 / 10260 مترمربع پلاک 140 فرعی مورد تقاضای 
آقای احمد حســن زاده به شناسنامه شماره 173 صادره اشنویه برابر رای شماره 140360313013000243 

هیات
4- ششــدانگ یک قعطه باغ بمســاحت 99 / 2321 متر مربع پلاک 151 فرعی مورد تقاضای آقای ســید 
لقمان ســید علیزاده به شناســنامه شماره 257 صادره اشنویه برابر رای شــماره 140360313013000251 

هیات
5-ششــدانگ یــک قعطــه زمیــن زراعــی و بــاغ آبــی بــه مســاحت 13 / 41968 مترمربــع پــلاک 166 
فرعــی مــورد تقاضــای آقــای قادر حســن پور بــه شناســنامه شــماره 208 صــادره اشــنویه برابر رای شــماره 

140360313013000242 هیات 
6- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 67 / 15792 مترمربع پلاک 229 فرعی مورد تقاضای 
آقای قادر حســین پور به شناسنامه شماره 404 صادره اشنویه برابر رای شماره 140360313013000240 

هیات
7- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی آبی به مساحت 82 / 50391 مترمربع پلاک 235 فرعی مورد تقاضای 
آقای احمد سید علیزاده به شناسنامه شماره 103 صادره اشنویه برابر رای شماره 140360313013000241 

هیات
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی 1787467
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/6/25-تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/9

رییس اداره ثبت اسناد و املاک اشنویه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 

رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره 140360301053002322 مــورخ 1403/6/8 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي 
خانم فریده مولاتي کورایم فرزند نصراله بشــماره شناسنامه 6792 صادره از تهران 
در ششــدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي به مســاحت 74 متر مربع در قسمتي از 
پــلاک 1308 فرعي از 110 اصلي واقع در تهران بخشــي حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای خریداری عادي از مالکین رســمي آقایان براتعلي رشــونده و حمزه علي رشــونده  
محرز گردیده اســت .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي  اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/9

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/24
م الف 850

سید محسن سادات حسیني
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 

رسمي
آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره 140360301053002469 مورخ 1403/6/27 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي 
خانم ملیحه کهن سالم کورائیم فرزند امر الله بشماره شناسنامه 380 صادره از تهران 
در ششــدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي به مســاحت 140 متر مربع در قســمتي 
از پــلاک 488فرعــي از 110 اصلي واقع در تهران بخش حــوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازاي خریداري عادي از مالک رسمي آقاي محمد حیدر محمد آبادي )مع الواسطه(  محرز 
گردیــده اســت .  لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي  اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/9

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/24
م الف 844

سید محسن سادات حسیني
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اگهــی اختصاصی موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سندرسمی برابر ماده 3 و ماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 140360312001006507 هیات   موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض  کلاسه 1402114412001001258 تقاضای 
اقای احمد بولاغ به شــماره شناســنامه 1159 وکد ملی 5339093840 صادره 
ازشیب اب فرزند شیردل درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده 
که مقدار دو دانگ مشــاع ازششــدانگ عرصه ان وقف است بمساحت 194.44 
مترمربع ازپلاک شــماره 264 اصلی واقع دراراضی انجیراب بخش دو حوزه ثبت 

گرگان طبق رای صادره جکایت ازانتقال ازمالک رسمی به متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی میشود 
از این رواشــخاصی که نســبت به صدور ســند مالکیت متقلضی  اعتراض داشته 
باشــند میتونند از تاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را با ذکر 

شماره پرونده به این اداره
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی
تقدیم نماید

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/9 وتاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/24 
شناسه 1794063

مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

گـــزارش


